
9حوادث دوشنبه  4 مرداد   1400
1۵  ذی الحجه 1442.شماره  20717

در امتداد تاریکیکوتاه از حوادث اختصاصی خراساناعترافات تکان دهنده زنی که در فرودگاه مشهد دستگیر شد

دسیسه یک زن برای سرقت!

زن جوانی که به تازگی با من دوســت شده بود، 
نقشه عجیبی در سر داشت اما من که از نیت پلید 
او اطلاعی نداشتم، به معاشرت با او ادامه دادم تا 

این که روزی ...
زن 44ساله ای که شاکی یک پرونده سرقت است، 
با بیان این که خام رفتارها و لبخندهای زنی حیله گر 
شده بودم و از نقشه پلید او اطلاعی نداشتم، به 
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری سپاد مشهد 
ــد همسرم کفاف مخارج زندگی را  گفت: درآم
نمی داد، به همین دلیل چرخ خیاطی قدیمی ام  
را روغــن کــاری کــردم و مشغول دوختن رومبلی 
شدم تا با استفاده از هنر خیاطی ام کمک خرج 
خانواده باشم.  خلاصه خیلی زود کار و بارم گرفت 
و همسایگان سفارش های دوخت و دوز روپشتی 
و رومبلی هایشان را به من می دادند، تا این که در 
این میان زنی معروف  به »فریماه« باب گفت و گو و 
معاشرت با من را باز کرد. او با رفتارها و لبخندهای 
محبت آمیزش وارد زندگی ام شد و گاهی مشتریانی 
را به من معرفی می کرد. من هم که از نقشه شوم او 
خبر نداشتم، به این معاشرت ادامه دادم تا این که 
یک ماه قبل زمانی که »فریماه« در منزل من نشسته 
بود، متوجه شدم دسته کلید منزلم نیست. هرچه 
گشتم کلیدها را پیدا نکردم. یک لحظه به ذهنم 
خطور کرد که کلیدها را دست پسر فریماه دیده 
ام، بنابراین به او گفتم کلیدهای منزلم دست پسر 
شما بود! ولی او قبول نکرد. من هم دیگر چیزی 
در این باره نگفتم، تا این که بعدازظهر امروز برای 
خرید لوازم از خانه خارج شدم. در ایستگاه اتوبوس 
منتظر بودم که یکی از همسایگان با تلفن همراهم 
تماس گرفت و گفت زنی وارد منزلت شده است. 
من که مطمئن بودم کسی کلید منزلم را ندارد، 
بلافاصله با پلیس 110 تماس گرفتم و خودم نیز 
مضطرب و نگران به طرف منزلم بازگشتم. وقتی آن 
جا رسیدم، فریماه را در کنار پلیس دیدم که تعدادی 
از رومبلی ها را درون پلاستیکی بزرگ گذاشته 
و به همراه یک دستگاه ترازو سرقت کرده است. 
ماموران در بازرسی از کیف همراه وی نیز مقداری 
مواد مخدر صنعتی )شیشه(، هفت عدد کارت ملی 
متعلق به افراد دیگر و کارت های سوخت و عابربانک 
کشف کردند. در همین هنگام فریماه اعتراف کرد 
با سرقت کلیدها به منزلم دستبرد زده است. او با 
بیان این که مواد مخدر کشف شده را برای مصرف 
شخصی اش خریده است، در بازجویی ها مدعی 
شد به خاطر اعتیادش به شیشه ماجرای سرقت از 

منزل مرا طراحی کرده است و ...
شایان ذکر است، به دستور سرگردجعفر عامری 
)رئیس کلانتری سپاد مشهد( تحقیقات تخصصی 
نیروهای تجسس درباره سرقت های احتمالی دیگر 

این زن جوان آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

سجادپور- زن جوانی که با ردزنــی های 
شد،  دستگیر  مشهد  فرودگاه  در  پلیسی 

ماجرای اسیدپاشی مرموز را فاش کرد.
ــان، عصر  ــراس ــزارش اختصاصی خ بــه گـ
بیست و چهارم تیر گذشته بود که ناگهان 
فریادهای دلخراش مردی جوان، ساکنان 
محله ای در شهرستان طرقبه شاندیز را از 
منازل بیرون کشید. مرد جوان از شدت درد 
و سوختگی به خود می پیچید که شهروندان 
با نیروهای امــدادی و پلیس 110 تماس 
گرفتند. دقایقی بعد امدادگران اورژانس 
در حالی پیکر نیم سوخته مرد 30 ساله 
را به بیمارستان انتقال دادند که بررسی 
های مقدماتی نشان داد مرد جوان در یک 
ماجرای اسیدپاشی عمدی دچار سوختگی 
شدید شده است. از سوی دیگر نیروهای 
گشت انتظامی نیز که در محل وقوع حادثه 
حضور داشتند، با انجام یک سری تحقیقات 
میدانی به سرنخ هایی رسیدند که بیانگر 
اسیدپاشی توسط زن 40 ساله بود. گزارش 
خراسان حاکی است، با توجه به حساسیت 
و اهمیت موضوع، بلافاصله بررسی های 
تخصصی با صــدور دســتــورات ویــژه ای از 
سوی سرهنگ اویسی )رئیس پلیس طرقبه 
شاندیز( آغاز شد چرا که اسیدپاشی از جرایم 
مهم  به شمار می رود واین گونه پرونده ها 
با ابلاغیه سردار تقوی )فرمانده انتظامی 
ــوی( به طــور ویــژه در دستور  خراسان رض
ــرار می گیرد. بــراســاس این  کــار پلیس ق
گــزارش، در حالی که مرد جوان در بخش 
سوختگی بیمارستان امام رضا)ع( مشهد 
ــرار داشــت،  بستری شــده و تحت مــداوا ق
گروه تخصصی کارآگاهان پلیس آگاهی 
جلسه کارشناسی را به سرپرستی سرگرد 
زنگنه )رئیس پلیس آگاهی طرقبه شاندیز( 
تشکیل دادنــد و به بررسی ابعاد و زوایای 
مختلف ایــن پــرونــده حساس پرداختند. 
طولی نکشید که مشخص شد اسیدپاشی 
در منزل زنی به نام »الف« صورت گرفته اما 

او لحظاتی پس از وقوع این حادثه دلخراش 
به مکان نامعلومی گریخته است. این گونه 
بــود که گــروه ورزیــده ای از کارآگاهان با 
نظارت و هدایت مستقیم »سرهنگ اویسی« 
وارد عمل شدند و رصدهای اطلاعاتی را 
های  فناوری  و  تجهیزات  کارگیری  به  با 

شروع  علمی  نوین 
ــد. بـــا تــوجــه  ــردنـ کـ
ــات و  ــ ــع ــ ــای ــ بـــــه ش
هایی  حــســاســیــت 
ــرا در  ــاج ــه ایـــن م ک
تفریحی  مــنــطــقــه 
طرقبه شاندیز ایجاد 
ــود، گــروه  ــ ــرده ب ــ ک
ویژه کارآگاهان به 
روزی  شبانه  ــور  ط
ــا اســـتـــفـــاده از  و بـ
ــا و  راهــنــمــایــی هـ
ــده  تــجــربــیــات ارزنـ
قضایی  ــات  ــام ــق م
دامنه  شهرستان، 
ــای  ــیـــات هـ ــلـ ــمـ عـ
پلیسی را به جنوب 
ــور کــشــانــدنــد  ــش ک
ــی  ــررس ــه ب ــرا کـ ــ چ
ــای اولــیــه حاکی  ه
ــود کــه زن  از آن بـ
40 ساله به جزیره 
ــه  ــت ــخ ــری ــیـــش گ کـ
اســـــت. پــیــگــیــری 
موجب  سرنخ  ــن  ای

شد کارآگاهان با دستورات ویژه قضایی، 
عملیات دستگیری متهم را در دو شاخه 
اطلاعاتی و انتظامی ادامــه دهند اما زن 
ــوان که زیــر چتر اطلاعاتی پلیس قرار  ج
گرفته بــود، در جزیره کیش و بندرعباس 
احساس ناامنی کرد و تصمیم به بازگشت 
به مشهد گرفت. به گــزارش خراسان، از 
آن جایی که تنگ شدن حلقه محاصره و 

عملیاتی  نقشه  مشهد،  به  متهم  کشاندن 
ــود،  ــان ب ــاه ــارآگ ــزی شـــده ک و بــرنــامــه ریـ
بنابراین آن ها ادامه عملیات را به فرودگاه 
بین المللی مشهد کشاندند و منتظر ورود 
این  تــا  ماندند  اسیدپاشی  بــه  متهم  زن 
متهم  حامل  هواپیمای  شد  مشخص  که 
شنبه  ظهر  مذکور، 
روی  ــرداد  ــ مـ دوم 
باند فرودگاه شهید 
ــی نــــژاد بر  ــم ــاش ه
نشیند.  مــی  زمین 
هــمــه چــیــز بـــرای 
متهم  دســتــگــیــری 
ــراری مــهــیــا بــود  ــ فـ
و مــبــادی ورودی و 
خــروجــی فــرودگــاه 
های  هماهنگی  با 
قــضــایــی، زیـــر نظر 
کـــارآگـــاهـــان قــرار 

داشت.
»الـــــف« کـــه تــصــور 
ــر چتر  ــرد زی نمی ک
اطلاعاتی نیروهای 
ــاشــد،  ــتــظــامــی ب ان
ــه بــا  ــ درحــــالــــی ک
ــراف خود  ــت اطـ دق
ــی پــایــیــد وارد  را م
کارآگاهان  کمین 
ــک  ی در  و  ــد  ــ ــ ش
باورناپذیر،  لحظه 
قانون  هــای  حلقه 
بر دستانش گره خــورد. این زن جــوان که 
همچنان مات و مبهوت به  دست بندهای 
نقره ای رنگ می نگریست، بی سروصدا 
سوار خودروی پلیس شد و به مقر انتظامی 

انتقال یافت.
گزارش اختصاصی خراسان حاکی است: 
این زن جوان که روز گذشته مورد بازجویی 
های تخصصی قــرار گرفته بــود، در همان 

دقایق اولیه راز این حادثه وحشتناک را 
فاش کرد و اسیدپاشی را به گردن گرفت.

او در ادامه اعترافات خود مدعی شد: حدود 
شش یا هفت سال قبل با مرد جوانی آشنا 
شدم که یک باشگاه ورزشی داشت ، مدتی 
بعد که من هم باشگاهی را در همان رشته 
ورزشی راه اندازی کردم، او برای کمک به 
امور باشگاه نزد من می آمد ولی آرام آرام 
از موقعیت و شرایط من سوء استفاده کرد 
به حدی که دیگر دست به اخــاذی می زد 
و ایجاد مزاحمت می کــرد. این زن جوان 
در ادامه اعترافاتش همچنین ادعا کرد:با 
شرایطی که برایم به وجود آمده بود بازهم 
می ترسیدم با پلیس تماس بگیرم  یا از او 
شکایت کنم چون او مرا تهدید می کرد، 
طرقبه  از  گرفتم  تصمیم  دلیل  همین  به 
مهاجرت کنم. به ناچار کار و زندگی ام را 
رها کردم و به شهرهای جنوبی کشور رفتم 
ولی متاسفانه او نشانی محل اقامتم را به 
دست آورد و دوباره مزاحمت ها شروع شد. 
متهم به اسیدپاشی ادامه داد: این گونه بود 
که ناچار شدم به طرقبه بازگردم اما این 
بار کینه و نفرت عجیبی از »الــف« در دلم 
داشتم ونمی دانستم با این عصبانیت چه 
کنم! تا این که نقشه اسیدپاشی به ذهنم 
خطور کرد. آن روز با ترفندی خاص، »الف« 
را به منزلم کشاندم و در یک لحظه بطری 
یک لیتری حاوی اسید را به سرو صورت او 
پاشیدم و به همراه یکی از دوستانم از شهر 
خارج شدم ، سپس به جنوب کشور رفتم 
تا دستگیر نشوم! اما خودم هم نفهمیدم 
که چرا و چگونه به مشهد بازگشتم که در 
فرودگاه دستگیر شدم و اکنون نیز از این 
رفتار نابخردانه پشیمانم که بر اثر لحظه ای 

عصبانیت و نفرت شکل گرفت.
گــزارش خراسان حاکی است: تحقیقات 
بیشتر دربــاره زوایــای پنهان این ماجرای 
هولناک با صــدور دستورات ویــژه قضایی 

همچنان ادامه دارد.

*ایرنا/ سرهنگ حیدری رئیس پلیس راه استان 
کرمانشاه از وقــوع سانحه رانندگی واژگونی پژو 
40۵ طی بامداد دیروز در محور کوزران شهرستان 
کرمانشاه خبر داد و گفت: در این حادثه سه نفر جان 
خود را از دست دادند و دو نفر دیگر هم زخمی شدند.
*مهر/ حسین ولی زاده رئیس اورژانس عجب شیر به 
حادثه پاشیدن مواد مذاب روی چهار نفر از کارکنان 
واحد فولادسازی این شهرستان اشاره کرد و گفت: 
هر چهار مصدوم به علت سوختگی به تبریز اعزام 
شدند. سوختگی دو نفر از مصدومان اعزامی به تبریز 
بالای ۸0 درصد بود که در بخش مراقبت های ویژه به 
سر می برند. دو نفر دیگر نیز در بخش بستری هستند.
پلیس  مــوقــوفــه ای رئــیــس  سرهنگ  *تسنیم/ 
پیشگیری تهران بزرگ از نجات یک دختر 1۸ ساله 
از خودکشی توسط رئیس کلانتری مجیدیه روی 
پل تقاطع امام علی)ع( و بزرگراه شهید سلیمانی 

خبر داد.
*شبکه خبر/ بر اثر توفان شدید در منطقه پارسیان 
در غرب هرمزگان متأسفانه یک جوان ۲۶ ساله جان 

خود را از دست داد.
*فارس/ سرهنگ قره  باقری رئیس پایگاه دوم پلیس 
امنیت عمومی پایتخت از دستگیری یکی از عاملان 
اصلی درگیری و تخریب رستورانی در شمال غرب 

تهران خبر داد.
*فارس/ سردار مسعود مصدق معاون هماهنگ 
کننده پلیس تهران از دستگیری جوان۲۲ ساله ای 
خبر داد که با جعل عنوان ۸0 میلیارد ریال از کاربران 

بازار بورس کلاهبرداری کرده بود. 
*تسنیم/ رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
شناسایی سارقان نوجوان 13 ساله ای خبر داد که 
در محله مولوی اقدام به سرقت تلفن همراه فردی 

سالخورده کرده بودند.
*شبکه خبر/ با ادامه بارش های سیل آسا در ایالت 
ماهاراشترا واقع در جنوب هند، مقامات این کشور 
از افزایش قربانیان به 140 نفر و همچنین تخلیه 
۸4 هزار نفر از ساکنان مناطق سیل زده خبر دادند.

*توکلی/ موسوی معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار کرمان گفت: تاکنون 140 میلیارد تومان 
بــرآورد خسارت ناشی از سیل به بخش کشاورزی 
و زیربنایی، حدود 100 میلیارد تومان نوسازی و 
تعمیر منازل مسکونی و 1۶0 میلیارد تومان برآورد 

خسارت توفان انجام شده است.
*سرهنگ غضنفری فرمانده انتظامی شهرستان 
بردسیر از دستگیری فردی که در اینستاگرام به 
ــن شهرستان  عــنــوان رمـــال و فالگیر از مـــردم ای

کلاهبرداری می کرد، خبر داد.
*شادجو مدیر برق شهرستان عنبرآباد گفت: روز 
گذشته یک سارق در شهرستان عنبرآباد که برای 
سرقت سیم ها از تیر برق بالا رفته بود،  دچار برق 

گرفتگی شدید شد و جان خود را از دست داد.
*فارس / سرهنگ علی محمد رجبی رئیس مرکز 
تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتای 
ناجا به ترفند مجرمان سایبری اشاره و اظهار کرد: 
یکی از شگردهای مجرمان سایبری درج آگهی 
دروغین در سایت های واسطه گر اینترنتی است 
که در آن آگهی دهنده سعی دارد به بهانه های 
مختلف مبلغی را  با  عنوان بیعانه یا پیش پرداخت از 

شهروندان دریافت کند. 
ــارس/ سرهنگ دوستعلی جلیلیان فرمانده  *ف
انتظامی شهرستان ری از دستگیری ۵۶۹ سارق و 
زورگیر با اجرای گشت های مختلف انتظامی و تلاش 

مأموران کلانتری ها خبر داد.
*رکنا/ ظهر دیروز خودکشی مرد تهرانی روی ریل 
راه آهن ناموفق بود. بر اساس آن چه مسافران قطار 
گفتند، این خودکشی دست کم روی ریل قطار موفق 

نبود و فرد مذکور با آمبولانس منتقل شد.
*رکنا/ در پی وقوع آتش سوزی در انبار یک شرکت 
فناورانه در استان جیلین چین دست کم 14 نفر 

کشته و ۲۶ نفر مجروح شدند.

توکلی/ سارق  حرفه ای  هنگام  ارتکاب 
جرم  در عملیات ماموران انتظامی  کرمان 

دستگیر شد . 
در  کرمان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
این باره گفت :ماموران کلانتری ۲3  شهر 

کرمان هنگام گشت زنی های هدفمند به 
یک نفر که در حال سرقت سیم های برق 
فشار قــوی بــود بــرخــورد کردند که سارق 

ــدن خـــودروی پلیس از صحنه  جرم  بــا دی
گریخت  و پس از تعقیب و مراقبت ، با تلاش 
پلیس خــودرو متوقف و متهم  نیز دستگیر 

شد.  سرهنگ پور امینایی افزود: این  سارق 
در تحقیقات تخصصی پلیس به 40 فقره 
سرقت سیم بــرق فشار قــوی، چهار  فقره 
سرقت دوچرخه وچهار  فقره سرقت منزل 
و در مجموع 4۸ فقره سرقت در شهرستان 

کرمان اعتراف کرد. 

دزد کابل های فشار قوی در کرمان دستگیر شد

ن
سا

را
 خ

س:
عک

تصویر متهم به اسید پاشی ساعتی پس از دستگیری

اسیدپاشی به خاطر نفرت!


